Министерство физической культуры
и спорта Ставропольского края

ПРИКАЗ
10.10.2023                                                                                          № 839/01-01

г. Ставрополь

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи
«спортивный судья первой категории»

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о

спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, Положением о

министерстве физической культуры и спорта Ставропольского края,

утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края

от 18 августа 2016 г. № 413 и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение квалификационных требований к присвоению

соответствующих квалификационных категорий спортивных судей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«спортивный судья первой категории» по виду спорта «Бокс» Магомедову

Руслану Магомедовичу 11.09.1986 г.р.

2. Отделу развития видов спорта министерства физической культуры и

спорта Ставропольского края разместить настоящий приказ в течение

3 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте министерства

физической культуры и спорта Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра физической культуры и спорта Ставропольского края

Борзова О.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края                                                          Б.В.Семеняк